RED ELÉCTRICA MEDIA TENSIÓN - SECTOR INDUSTRIAL
PLANIFICADO - MUNICIPALIDAD DE PATAGONES

Comitente: Municipalidad de Patagones

Descripción: RED Eléctrica Media Tensión - Sector Industrial Planificado. Fecha de apertura: 6 de
diciembre de 2023, 11 hs. Presupuesto oficial: $72.409.028,18 (Pesos Setenta y Dos Millones
Cuatrocientos Nueve Mil Veintiocho con 18/100).- Valor del Pliego de Bases y Condiciones: $10.000
(Pesos Diez Mil).-

Fecha de apertura: 2023-12-06 11:00

Presupuesto oficial: 72.409.028,18

Presupuesto oficial moneda: pesos